Premistoppa Progress® ottone per temperature alte

Filetto di raccordo lungo metrico
Tipo di ammissione: Progress MS HT

- Inserto di tenuta in un pezzo unico
- Isolante non continuativo

Numero Ordine:
E-No:

EAN:

Materiale

Guarnizione

bl O-Ring

Temperatura d'impiego
Scarico della trazione
Classe di protezione
Filetto di raccordo (G)
Area di serraggio min.

G Area di serraggio max.
®

Grandezza chiave
Misura (H)

Lunghezza del filetto (L)
Invio
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1100.12.91.065
121282318
7611614132068

Ottone nichelato

FPM

FPM

-40°C / +200°C

Versione A secondo EN 62444
IP 68 (fino a 10 bar) / IP 69
M12x1.5

5.0 mm

6.5 mm

15 mm

17 mm

10 mm

50

1 = Filetto standard metrico (con rapporto di prova VDE)

% AGRO



